Протокол № 518
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
[bookmark: _GoBack]27 декабря 2018 г. 	                                                           г. Владивосток
1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2.Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
5. Шамыгина Галина Николаевна, директор ООО «Новый дом»
6. Мельников Юрий Борисович, председатель Приморского регионального отделения «Ассоциации юристов России»
7. Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО «Примстройконтроль»
8. Куликова Надежда Николаевна, руководитель подразделения КГА ПОУ «Энергетический колледж»
Председательствующий: Федоренко Сергей Владимирович
Присутствуют: Председатель и 8 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Чабанюк Елена Владимировна.
[bookmark: _Hlk485128235][bookmark: _Hlk485125547]Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk518650622]Принятие решения об исключении из членов АСО «АСП»: ООО «Раквон».

Решения, принятые Советом:
[bookmark: _Hlk483832162][bookmark: _Hlk483229268][bookmark: _Hlk485286667]По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила о поступлении заявления о добровольном выходе из членов АСО «АСП» от ООО «Раквон».
[bookmark: _Hlk531344428]Голосовали: «ЗА» 9, «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 9.
Постановили: Исключить ООО «Раквон» из реестра членов АСО «АСП» на основании заявления о   доброво-льном выходе из членов АСО «АСП» в соответствии с п.1 ч.1 ст. 55.7 ГрК РФ.

Директор                                                  Н. Н. Линевич
М.П.
2

1

Протокол №

5

1

8

заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

2

7

декабря

201

8

г.

г.

Владивосток

1

.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО

«

Генподрядчик

»

2

.Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО

«

СК

«

Дальний Восток

»

3

.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО

«

Дальстройбизнес

II»

4

.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП

«

Электрорадиоавтоматика

»

5

.

Ш

амыгина Галина Николаевна

, директор ООО

«

Н

овый дом

»

6. Мельников Юрий Борисович, председатель Приморского регионального отделения

«

Ассоциации юристов

России

»

7.

Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО

«

Примстройконтроль

»

8.

Куликова Надежда Ни

колаевна, руководитель подразделения КГА ПОУ

«

Энергетический колледж

»

Председательствующий:

Федоренко Сергей Владимирович

Присутствуют:

Председатель и

8

членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный:

директор АСО

«

АСП

»

Линевич Наталья Николаевна

.

Секретарь:

Чабанюк Елена Владимировна

.

Повестка дня:

1.

Принятие решения об исключении из членов АСО

«

АСП

»

:

ООО

«

Раквон

»

.

Р

ешения, принятые Советом:

По

первому

вопросу повестки дня:

Слушали

: Н.Н. Линевич, которая сообщила о поступлении заявления о добровольном выходе

из членов АСО

«

АСП

»

от

ООО

«

Раквон

»

.

Голосовали:

«

ЗА

»

9

, «

ПРОТИВ

» 0,

ЕДИНОГЛАСНО

9.

Постановили:

Исключить

ООО

«

Раквон

»

из реестра членов АСО

«

АСП

»

на основании заяв

ления о

доброво

-

льном выходе из членов АСО

«

АСП

»

в соответствии с п.1 ч.1 ст. 55.7 Г

р

К РФ.

Директор

Н. Н. Линевич

М.П.

1     Протокол №  5 1 8   заседания Совета Ассоциации    Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»    2 7   декабря   201 8   г.                                                                         г.  Владивосток   1 .Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО  « Генподрядчик »   2 .Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО  « СК  « Дальний Восток »   3 .Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО  « Дальстройбизнес  II»   4 .Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП  « Электрорадиоавтоматика »   5 .   Ш амыгина Галина Николаевна , директор ООО  « Н овый дом »   6. Мельников Юрий Борисович, председатель Приморского регионального отделения  « Ассоциации юристов  России »   7.  Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО  « Примстройконтроль »   8.  Куликова Надежда Ни колаевна, руководитель подразделения КГА ПОУ  « Энергетический колледж »   Председательствующий:   Федоренко Сергей Владимирович   Присутствуют:   Председатель и  8   членов Совета. Кворум имеется.   Приглашенный:   директор АСО  « АСП »  Линевич Наталья Николаевна .   Секретарь:   Чабанюк Елена Владимировна .   Повестка дня:   1.   Принятие решения об исключении из членов АСО  « АСП » :  ООО   « Раквон » .     Р ешения, принятые Советом:   По  первому   вопросу повестки дня:   Слушали : Н.Н. Линевич, которая сообщила о поступлении заявления о добровольном выходе  из членов АСО  « АСП »  от   ООО  « Раквон » .   Голосовали:  « ЗА »  9 , « ПРОТИВ » 0,  ЕДИНОГЛАСНО  9.   Постановили:   Исключить   ООО  « Раквон »   из реестра членов АСО  « АСП »  на основании заяв ления о      доброво - льном выходе из членов АСО  « АСП »  в соответствии с п.1 ч.1 ст. 55.7 Г р К РФ.       Директор                                                     Н. Н. Линевич   М.П.